

76	Медицинская сестра Детский кабинет инфекцион- ных заболеваний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Врач-инфекционист Кабинет врача-детского эндо- кринолога	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Врач-детский эндокринолог Процедурный кабинет	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Кабинет забора анализов Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Регистратура Регистратор Дневной стационар на 6 мест педиатрического профиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра Поликлиническое отделение № 1, 644060, г. Омск, ул. Гур- тьева, дом № 18	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Кабинет врача-невролога Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Поликлиническое отделение № 1 Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Поликлиническое отделение № 2, 644009, г. Омск, ул. Масленникова, д. 231 Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Общеполиклинические диа- гностические структурные подразделения Клинико-диагностическая ла- боратория	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Фельдшер-лаборант Медицинский лабораторный техник Кабинет функциональной диа- гностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-057- 2017	Медицинская сестра Кабинет функциональной диа- гностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Врач-функциональной диагно-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81	стижки Медицинская сестра Кабинет ультразвуковой диа- гностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Отделение восстановительно- го лечения Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Отделение восстановительной медицины Медицинская сестра по физио- терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-057- 2017	Вспомогательные структур- ные подразделения Централизованная стерилиза- ционная Медицинская сестра стерили- зационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Письменный Игорь Викторович
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий педиатрическим отде-
лением - врач-педиатр

(должность)


(подпись)

Афанасьева Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)

Председатель ПК

(должность)


(подпись)

Хасаншин Марат Бариевич
(Ф.И.О.)

06.06.22
(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)


(подпись)

Ситина Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)

Специалист по охране труда I катего-
рии

(должность)


(подпись)

Дятлова Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5637

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Малиновская Т. В.
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач

бюджетного учреждения

здравоохранения Омской области

«Городская поликлиника № 3»

 И.В. Письменный

Мероприятия по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда

№ п/п	Мероприятия	Срок исполнения	Ответственный
1	2	3	4
1	Использование средств индивидуальной защиты	постоянно	специалист по охране труда
2	Проведение предварительных и периодических медицинских осмотров	не реже 1 раза в год	специалист по охране труда

СОГЛАСОВАНО

Председатель Профсоюзного Комитета
бюджетного учреждения здравоохранения
Омской области

«Городская поликлиника № 3»

 М.Б. Хасаншин